优利克电力丨优质高压试验设备生产厂家
服务热线：15827372208/13164616696传真：027-87999528网址：www.whulke.com 邮箱：617030699@qq.com
YDJ
油浸式试验变压器
说明书
武汉优利克电力设备有限公司
Wuhan Ulke Power Equipment Co.,Ltd.
使用产品之前，请仔细阅读本说明书！

压
（KV）
高压电
流
（mA)）
低压输入 变比
(高/
仪)
温升℃
(30 分
钟)
电压
(V)
电流
(A)
YDJ-3/10 3 10 300 200 15 100 10
YDJ-6/10 6 10 600 200 30 100 10
YDJ-40/80 40 80 500 400 100 800 10
YDJ-20/50 20 50 400 400 50 500 10
YDJ-30/50 30 50 600 400 75 500 10
YDJ-50/50 50 50 1000 400 125 500 10
YDJ-5/100 5 100 50 200 25 1000 10
YDJ-10/100 10 100 100 200 50 1000 10
YDJ-20/100 20 100 200 400 50 1000 10
YDJ-30/100 30 100 300 400 75 1000 10
YDJ-50/100 50 100 500 400 125 1000 10
YDJ-20/150 20 150 133 400 50 1500 10
YDJ-30/150 30 150 200 400 75 1500 10
YDJ-50/150 50 150 333 400 125 1500 10
YDJ-100/150 100 150 667 400 250 1500 10
YDJ-50/200 50 200 250 400 125 2000 10
YDJ-100/200 100 200 500 400 250 2000 10
YDJ-150/200 150 200 750 400 395 2000 10
YDJ-200/200 200 200 1000 400 375 2000 10
YDJ-300/200 300 200 1500 400 750 2000 10
优利克电力丨优质高压试验设备生产厂家
服务热线：15827372208/13164616696传真：027-87999528网址：www.whulke.com 邮箱：617030699@qq.com
11
YDJ-50/300 50 300 170 400 125 3000 10
YDJ-100/300 100 300 333 400 250 3000 10
YDJ-150/300 150 300 500 400 375 3000 10
YDJ-200/300 200 300 667 400 500 3000 10
YDJ-300/300 300 300 3000 400 750 3000 10
注：该系列产品中有 200V 抽头，可二台或三台串级成 100KV、
150KV、200KV、300KV 及更高的高电压。根据用户需要，在高压绕组
中可抽出 5-15KV 的中压抽头，供高压电机作交流耐压试验。
第八章：装箱清单